

FORMULARZ DO ZGŁASZANIA PROPOZYCJI PROJEKTÓW

do zrealizowania na terenie Gminy Łądek-Zdrój w ramach Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Łądek-Zdrój na 2021 rok

1. Dane osobowe reprezentanta pomysłodawców*

- a) Imię i nazwisko: Mariola Kozińska
- b) Adres zamieszkania: ul. Kościelna 30/3
- c) Kontakt do przedstawiciela pomysłodawców: * Mariola Kozińska
tel. 608-651-596, firmasedno@wp.pl

URZĄD MIASTA I GMINY ŁĄDEK-ZDRÓJ
BIURO OBSŁUGI KLIENTA
podpis dekretującego Wpłynęło dnia 15-10-2020 Data dekretacji 15-10-2020
Skierowano do do wiadomości Nr dziennika

2. Podstawowe informacje o projekcie*

- a) Tytuł projektu: Jednoślądem ruszaj w świat – budowa miasteczka rowerowego – etap II
- b) Lokalizacja projektu: Łądek – Zdrój, ul. Kłodzka (dawny plac zabaw)
- c) Projekt dotyczy: terenu miasta Łądek-Zdrój
- d) Obszar tematyczny: sport i rekreacja, rozwój infrastruktury, turystyka

3. Cele projektu*

Głównym celem jest przygotowanie terenu oraz budowa miasteczka rowerowego, a co za tym idzie, stworzenie miejsca, w którym dzieci będą miały możliwość aktywnie i bezpiecznie spędzić czas jeżdżąc na rowerze

4. Ochrona środowiska (zalecane)

p Realizacja projektu nie wpłynie negatywnie na środowisko.

5. Opis projektu*

W ramach realizacji Budżetu Obywatelskiego zostanie wykonany etap II czyli zostanie wyrównany i przygotowany teren na budowę miasteczka rowerowego przy ul. Kłodzkiej (dawny plac zabaw) oraz wylana nawierzchnia. Docelowo powstanie w tym miejscu plac, na którym znajdą się m.in. zminiaturyzowane, asfaltowe jezdnie, skrzyżowania, sygnalizacja świetlna, pionowe i poziome znaki drogowe, rondo, przejścia dla pieszych, przejazd kolejowy i stojaki na rowery. Oprócz tego miasteczko zostanie wyposażone w monitoring, oświetlenie, ogrodzenie oraz ławki. Atrakcyjne zagospodarowanie przestrzeni na powietrzu ma zachęcić dzieci do odejścia od telewizora, wyjścia z domu i „wskoczenia” na rower. Dodatkowo miejsce to umożliwi przeprowadzanie egzaminów na kartę rowerową dla dzieci z Łądką – Zdroju i okolic.

6. Uzasadnienie*

Obecnie w Łądku – Zdroju brakuje miejsca dla dzieci do bezpiecznej jazdy na rowerze. Utworzenie miasteczka rowerowego i odwzorowanie rzeczywistych warunków ruchu drogowego daje możliwość zdobycia umiejętności jazdy na rowerze, nawyków poruszania się po prawdziwej jezdni oraz wiedzy na temat znaków drogowych. Aktualnie miejsce, którego dotyczy projekt, jest niezagospodarowane. Poprzez realizację projektu nabrałoby ono estetyki, a dzieci zyskałyby atrakcyjne miejsce do aktywnego spędzania wolnego czasu.

7. Zakres projektu*

Projekt skierowany jest do dzieci i ich rodziców z gminy Łądek- Zdrój, a także do wszystkich przebywających w naszym mieście goście.

8. Szacunkowy kosztorys*

| Składowe projektu | Koszt brutto |
|---|--------------|
| 1. Wyrównanie i przygotowanie terenu, wylanie nawierzchni | 20000,- |
| RAZEM | 20000,- |

9. Zgoda zarządzającego terenem, na którym ma być zlokalizowany projekt.*

GINA ŁĄDEK-ZDRÓJ

ZASTĘPCA BURMISTRZA

ul. Rynek 31

ŁĄDEK-ZDRÓJ

57-540 ŁĄDEK-ZDRÓJ

NIP 881-10-01-664, REGON 890718113

Alfija Piwowar

15.10.2020

(podpis, data)

OŚWIADCZENIE POMYSŁODAWCY LUB REPREZENTANTA POMYSŁODAWCÓW PROJEKTU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO GMINY ŁĄDEK-ZDRÓJ

1. Wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości treści zawartych w formularzu do zgłaszania propozycji projektów do zrealizowania na terenie Gminy Łądek-Zdrój w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok dla potrzeb wdrażania Budżetu Obywatelskiego, włącznie z podaniem danych osobowych pomysłodawcy projektu.
2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami projektów zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego Gminy Łądek-Zdrój na 2021 rok oraz w związku z ewentualną dalszą realizacją projektu.
3. Zgoda może być usunięta w każdej chwili.
4. Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania.

* zgoda rozumiana jest jako dobrowolne, świadome i jednoznaczne przyzwolenie osoby, której dane dotyczą, na przetwarzanie dotyczących jej danych osobowych, wyrażona w formie pisemnego (w tym elektronicznego) lub ustnego oświadczenia.

Data 15.10.2020 r.

Czytelny podpis pomysłodawcy
lub przedstawiciela pomysłodawców

Moniola Kowalska

KLAUZULA INFORMACYJNA dot. przetwarzania danych osobowych

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE RODO (Dz.U.UE.L.2016.119.1) oraz Ustawy o Ochronie Danych Osobowych z dnia 10 maja 2018 r., (DZU 2018 poz. 1000), **informuję, że:**

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta i Gminy Łądek-Zdrój, z siedzibą w Łądku-Zdroju, ul. Rynek 31, reprezentowany przez Burmistrza Łądku-Zdroju – Romana Kaczmarczyka.
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) w Urzędzie Miasta i Gminy Łądek-Zdrój – Igorem Falkiewiczem możliwy jest pod numerem telefonu: 534276032 lub adresem e-mail: iod@ladek.pl
3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Budżetu Obywatelskiego na rok 2021
4. Na zasadach określonych w przepisach regulujących ochronę danych osobowych przysługuje Panu/Pani prawo do żądania dostępu do podanych danych, ich sprostowania, ograniczenia ich przetwarzania, usunięcia, prawo do przenoszenia danych, a także prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
5. W przypadkach, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie prawnie uzasadnionego interesu Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, jeżeli jest to uzasadnione szczególną Pani/Pana sytuacją.
6. Ponadto przysługuje Pani/Panu, w przypadkach w których dane osobowe przetwarzane są na podstawie zgody wyrażonej przez Panią/Pana, prawo do cofnięcia wyrażonej zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

Data 15.10.2020 r.

Czytelny podpis pomysłodawcy
lub przedstawiciela pomysłodawców

Moniola Kowalska

Dodatkowe załączniki (zalecane np. zdjęcia, ekspertyzy, szkice/rysunek techniczny, mapki sytuacyjne, kosztorysy, analizy prawne, rekomendacje, opracowania graficzne, wizualne, zapytania ofertowe lub inne dokumenty potwierdzające koszty w projekcie itp.):

*Pola oznaczone gwiazdką traktowane są, jako OBOWIĄZKOWE!

10. Lista mieszkańców Gminy Łądek-Zdrój, popierających propozycję projektu zgłaszanego do Budżetu Obywatelskiego

Tytuł projektu *Jednoślądem ruszaj w świat – budowa miasteczka rowerowego – etap II*

Wpisując się na listę wyrażam równocześnie zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do wdrożenia Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok, zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE RODO (Dz.U.UE.L.2016.119.1) oraz Ustawy o Ochronie Danych Osobowych z dnia 10 maja 2018 r., (DZU 2018 poz. 1000). Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą, prawo dostępu do treści danych i ich poprawiania. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Łądko-Zdroju z siedzibą Rynek 31, 57-540 Łądek-Zdrój.

| Lp. | Imię | Nazwisko | Adres zamieszkania | Podpis |
|-----|-----------|-----------|----------------------|------------------|
| 1 | JANUSZ | KOZIŃSKI | ul. KOŚCIELNA 30/13 | Koziński Janusz |
| 2 | Sylwia | Stacińska | ul. Powstańców 4/4 | Stacińska Sylwia |
| 3 | Roman | Jempeł | ul. Ogrodowa 3/15 | Jempeł Roman |
| 4 | Magdalena | Baizak | ul. Gwieździsta 3/18 | Baizak Magdalena |
| 5 | Marek | Szczerwik | ul. Powstańców 41/20 | Szczerwik Marek |
| 6 | Krzysztof | Kotler | ul. Stary Rynek 18 | Kotler Krzysztof |
| 7 | Koheński | Bergara | ul. Kłocka | Bergara Koheński |
| 8 | JANINA | DOTK | ul. KŁOCKA-25/1 | Dotk Janina |

Lista z podpisami co najmniej 8 mieszkańców Gminy Łądek-Zdrój, popierających projekt, stanowiąca załącznik do formularza zgłoszeniowego. Każda dodatkowa strona listy winna mieć taką samą formę za wyjątkiem oznakowania kolejnym numerem strony (listę należy załączyć w wersji pisemnej w oryginale).

Data 15.10.2020 r. Marek Koziński

Czytelny podpis pomysłodawcy lub przedstawiciela pomysłodawców



KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Budowa miasreczka rowerowego-Etap I przygotowanie terenu
ADRES INWESTYCJI : Łądek Zdrój - Stare Miasto dz. 304/25
INWESTOR : Gmina Łądek-Zdrój
ADRES INWESTORA : ul. Rynek 31, 57-540 Łądek-Zdrój
WYKONAWCA ROBÓT : W drodze wyboru oferty wykonawcy
BRANŻA : OGÓLNOBUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Jerzy Godziejewicz
DATA OPRACOWANIA : 25.09.2019


Stawka roboczogodziny : 17.00 zł
II kw 2018 : III kw 2018

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] 65.90 % R, S
VAT [V] 23.00 % $\Sigma(R+Kp(R), M, S+Kp(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 14938.14 zł
Podatek VAT : 3435.77 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : 18373.91 zł
Słownie: osiemnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy i 91/100 zł

WYKONAWCA :


Data opracowania
25.09.2019

INSPEKTOR
ds. gosp. i zar. und. (inwestycj)
Jerzy Godziejewicz

INWESTOR :

Data zatwierdzenia

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|----------------------------|----------|--|----------|---------|-------------|-----------|--------|----------|
| 1 | | Roboty przygotowawcze- przygotowanie terenu | | | | | | |
| 1 KNR 2-01 d.1 0108-01 | | Mechaniczne karczowanie zagajników gęstych ha obmiar = 0.030 ha | ha | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 495*0.955=472.725 r-g/ha * 17.00 zł/r-g | r-g | 14.1818 | 8036.325 | 241.09 | | |
| 2* | | -- S -- spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) 54.5 m-g/ha * 105.20 zł/m-g | m-g | 1.6350 | 5733.400 | | | 172.00 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | 413.09 | | | 241.09 | | 172.00 |
| Razem z narzutami: | | | 685.32 | | | 399.97 | | 285.35 |
| Cena jednostkowa: | | | 22844.00 | | | 13332.333 | 0.000 | 9511.667 |
| 2 KNR 4-04 d.1 0201-06 | | Rozebranie murów z kamienia o grubości 30-40 cm na zaprawie cementowej powyżej terenu obmiar = 3.260 m³ | m³ | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 8.96 r-g/m³ * 17.00 zł/r-g | r-g | 29.2096 | 152.320 | 496.56 | | |
| 2* | | -- M -- bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.012 m³/m³ * 908.99 zł/m³ | m³ | 0.0391 | 10.908 | | 35.56 | |
| 3* | | deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II 0.007 m³/m³ * 957.33 zł/m³ | m³ | 0.0228 | 6.701 | | 21.85 | |
| 4* | | gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.4 kg/m³ * 6.43 zł/kg | kg | 1.3040 | 2.572 | | 8.38 | |
| 5* | | materiały pomocnicze 0.5 %(od M) * 65.79 zł | % | 0.5000 | 0.101 | | 0.33 | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | 562.68 | | | 496.56 | 66.12 | |
| Razem z narzutami: | | | 889.91 | | | 823.79 | 66.12 | |
| Cena jednostkowa: | | | 272.98 | | | 252.696 | 20.282 | 0.000 |
| 3 KNR 2-21 d.1 0110-04 | | Karczowanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm obmiar = 1.000 szt. | szt. | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 31*0.955=29.605 r-g/szt. * 17.00 zł/r-g | r-g | 29.6050 | 503.285 | 503.29 | | |
| 2* | | -- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.21 m³/szt. * 26.53 zł/m³ | m³ | 0.2100 | 5.571 | | 5.57 | |
| 3* | | -- S -- piła motorowa łańcuchowa 5.8 m-g/szt. * 8.92 zł/m-g | m-g | 5.8000 | 51.736 | | | 51.74 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | 560.60 | | | 503.29 | 5.57 | 51.74 |
| Razem z narzutami: | | | 926.37 | | | 834.96 | 5.57 | 85.84 |
| Cena jednostkowa: | | | 926.37 | | | 834.960 | 5.570 | 85.840 |
| 4 KNR 2-21 d.1 0110-05 | | Karczowanie drzew miękkich - dodatek za każde dalsze 5 cm średnicy pnia Krotność = 4 obmiar = 1.000 szt. | szt. | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 4.58*0.955*4=17.4956 r-g/szt. * 17.00 zł/r-g | r-g | 17.4956 | 297.425 | 297.43 | | |
| 2* | | -- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.02*4=0.08 m³/szt. * 26.53 zł/m³ | m³ | 0.0800 | 2.122 | | 2.12 | |
| 3* | | -- S -- piła motorowa łańcuchowa 0.84*4=3.36 m-g/szt. * 8.92 zł/m-g | m-g | 3.3600 | 29.971 | | | 29.97 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | 329.52 | | | 297.43 | 2.12 | 29.97 |
| Razem z narzutami: | | | 545.28 | | | 493.44 | 2.12 | 49.72 |
| Cena jednostkowa: | | | 545.28 | | | 493.440 | 2.120 | 49.720 |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|---|----------------------|--|----------------|---------|-------------|---------|----------|---------|
| 5 | KNR 2-31 | Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 5 cm obmiar = 58.000 m ² | m ² | | | | | |
| d.1 | 0803-03 0803-04 | | | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna $0.2544 + 2 \cdot 0.0437 = 0.3418$ r-g/m ² * 17.00 zł/r-g | r-g | 19.8244 | 5.811 | 337.01 | | |
| 2* | | -- S -- sprężarka powietrza spalinowa 4-5 m ³ /min $0.1249 + 2 \cdot 0.0185 = 0.1619$ m-g/m ² * 54.95 zł/m-g | m-g | 9.3902 | 8.896 | | | 515.99 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Razem z narzutami: | | | | | | 337.01 | | 515.99 |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 559.10 | | 856.03 |
| 6 | KNR 2-31 | Ręczne rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego o grubości 15 cm obmiar = 58.000 m ² | m ² | | | 9.640 | 0.000 | 14.759 |
| d.1 | 0802-05 | | | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.5446 r-g/m ² * 17.00 zł/r-g | r-g | 31.5868 | 9.258 | 536.98 | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Razem z narzutami: | | | | | | 536.98 | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 890.85 | | |
| 7 | KNR 4-01 | Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 2 km obmiar = 58.000 m ³ | m ³ | | | 15.359 | 0.000 | 0.000 |
| d.1 | 0108-09 0108-10 | | | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.39 r-g/m ³ * 17.00 zł/r-g | r-g | 80.6200 | 23.630 | 1370.54 | | |
| 2* | | -- S -- samochód skrzyniowy do 5 t $0.72 + 1 \cdot 0.02 = 0.74$ m-g/m ³ * 62.61 zł/m-g | m-g | 42.9200 | 46.331 | | | 2687.22 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Razem z narzutami: | | | | | | 1370.54 | | 2687.22 |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 2273.73 | | 4458.10 |
| 8 | własna 001/ | Utylizacja materiału bitumicznego z rozbiórki nawierzchni obmiar = 58.000 m ³ | m ³ | | | 39.202 | 0.000 | 76.864 |
| d.1 | 2018 | | | | | | | |
| | analiza indywidualna | | | | | | | |
| 1* | | -- M -- Utylizacja materiału rozbiórkowego 1 m ³ /m ³ * 172.64 zł/m ³ | m ³ | 58.0000 | 172.640 | | 10013.12 | |
| Wartości kosztów bezpośrednich i wyliczonych narzutów wynikają z wprowadzonych kosztów jednostkowych a nie ze szczegółowej kalkulacji | | | | | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Wartość pozycji uproszczonej wynika z wprowadzonej ceny jednostkowej a nie ze szczegółowej kalkulacji | | | | | | | | |
| Razem z narzutami: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| 9 | KNR 2-21 | Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z transportem taczakami na terenie płaskim obmiar = 58.000 m ³ | m ³ | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| d.1 | 0218-02 | | | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna $1.67 \cdot 0.955 = 1.59485$ r-g/m ³ * 17.00 zł/r-g | r-g | 92.5013 | 27.112 | 1572.52 | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Razem z narzutami: | | | | | | 1572.52 | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 2608.81 | | |
| | | | | | | 44.979 | 0.000 | 0.000 |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|----------------------------|----------|--|----------------|---------|-------------|--------|-------|--------|
| 10 KNR 2-21 d.1 0101-04 | | Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - wywiezienie zanieczyszczeń samochodami na odległość do 1.0 km obmiar = 3.260 m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna $1.33 \times 0.955 = 1.27015 \text{ r-g/m}^3 \times 17.00 \text{ zł/r-g}$ | r-g | 4.1407 | 21.593 | 70.39 | | |
| 2* | | -- M -- materiały pomocnicze $2 \% (\text{od R}) \times 70.39 \text{ zł}$ | % | 2.0000 | 0.432 | | 1.41 | |
| 3* | | -- S -- samochód samowyladowczy 5 t $0.294 \text{ m-g/m}^3 \times 71.28 \text{ zł/m-g}$ | m-g | 0.9584 | 20.956 | | | 68.32 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | 140.12 | | 70.39 | 1.41 | 68.32 |
| Razem z narzutami: | | | | 231.53 | | 116.78 | 1.41 | 113.34 |
| Cena jednostkowa: | | | | 71.02 | | 35.822 | 0.433 | 34.767 |
| 11 KNR 2-21 d.1 0101-05 | | Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - wywiezienie zanieczyszczeń samochodami - dodatek za dalsze 0.5 km Krotność = 2 obmiar = 3.260 m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | | -- S -- samochód samowyladowczy 5 t $0.017 \times 2 = 0.034 \text{ m-g/m}^3 \times 71.28 \text{ zł/m-g}$ | m-g | 0.1108 | 2.424 | | | 7.90 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | 7.90 | | | | 7.90 |
| Razem z narzutami: | | | | 13.11 | | | | 13.11 |
| Cena jednostkowa: | | | | 4.02 | | 0.000 | 0.000 | 4.021 |

PODSUMOWANIE

| | Roboty przygotowawcze- przygotowanie terenu | | | |
|---------------------------------------|---|-----------|-----------|----------|
| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
| RAZEM | 9034.17 | 5425.81 | 75.22 | 3533.14 |
| Koszty pośrednie [Kp] 65.9% od (R, S) | 5903.97 | 3575.62 | | 2328.35 |
| RAZEM | 14938.14 | 9001.43 | 75.22 | 5861.49 |
| | | | OGÓŁEM | 14938.14 |

Słownie: czternaście tysięcy dziewięćset trzydzieści osiem i 14/100 zł

PODSUMOWANIE

| | CAŁY KOSZTORYS | | | |
|--|----------------|-----------|-----------|----------|
| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
| RAZEM | 9034.17 | 5425.81 | 75.22 | 3533.14 |
| Koszty pośrednie [Kp] 65.9% od (R, S) | 5903.97 | 3575.62 | | 2328.35 |
| RAZEM | 14938.14 | 9001.43 | 75.22 | 5861.49 |
| VAT [V] 23% od $\Sigma(R+Kp(R), M, S+Kp(S))$ | 3435.77 | 2070.33 | 17.30 | 1348.14 |
| RAZEM | 18373.91 | 11071.76 | 92.52 | 7209.63 |
| | | | OGÓŁEM | 18373.91 |

Słownie: osiemnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy i 91/100 zł

Przygotowanie terenu pod Miasteczko rowerowe ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

| L p. | Nazwa | Jm | Ilość | Il. inw. | Il. wyk. | Cena jedn. | Wartość | Grupa | Do- staw- ca | Ce- na do- staw- cy | Ra- bat ma- ksy- ma- lny | Ra- bat za- sto- so- wa- ny |
|--|--|----------------|---------|----------|----------|------------|---------|-------|--------------------|------------------------------|---|---|
| 1. | bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II | m ³ | 0.0391 | | 0.0391 | 908.99 | 35.56 | | | | | |
| 2. | deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II | m ³ | 0.0228 | | 0.0228 | 957.33 | 21.85 | | | | | |
| 3. | gwoździe budowlane okrągłe gołe | kg | 1.3040 | | 1.3040 | 6.43 | 8.38 | | | | | |
| 4. | Utylizacja materiału rozbiórkowego | m ³ | 58.0000 | | 58.0000 | 172.64 | 10013.1 | | | | | |
| 5. | ziemia urodzajna (humus) | m ³ | 0.2900 | | 0.2900 | 26.53 | 7.69 | | | | | |
| 6. | materiały pomocnicze | zł | | | | | 1.74 | | | | | |
| Pozostałe w pozycjach uproszczonych: - | | | | | | | 10013.1 | | | | | |
| | | | | | | | 2 | | | | | |
| RAZEM | | | | | | | 75.22 | | | | | |

Słownie: siedemdziesiąt pięć i 22/100 zł

| Lp. | Nazwa | Jm | Ilość | Cena jedn. | Wartość |
|-----|--|-----|---------|------------|---------|
| 1. | piła motorowa łańcuchowa | m-g | 9.1600 | 8.92 | 81.71 |
| 2. | samochód samowyladowczy 5 t | m-g | 1.0693 | 71.28 | 76.22 |
| 3. | samochód skrzyniowy do 5 t | m-g | 42.9200 | 62.61 | 2687.22 |
| 4. | sprężarka powietrza spalinowa 4-5 m3/min | m-g | 9.3902 | 54.95 | 515.99 |
| 5. | spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) | m-g | 1.6350 | 105.20 | 172.00 |
| | | | | RAZEM | 3533.14 |

Słownie: trzy tysiące pięćset trzydzieści trzy i 14/100 zł

| Lp. | Pozycje kosztoryso- we | Nazwa | Wartość | Jedn. miary | Ilość jedn. | Wskaźnik na jednostkę | Udzia i pro- cento- wy |
|---|---------------------------|-----------------|-----------------|----------------|-------------|--------------------------|---------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| | | Kosztorys netto | 14938.14 | | | | 81.30% |
| | | VAT | 3435.77 | | | | 18.70% |
| | | Razem brutto | 18373.91 | | | | 100.00 % |
| Ogółem wartość kosztorysowa robót | | | 18373.91 | | | | |
| W tym: | | | | | | | |
| Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT | | | 14938.14 | | | | |
| Podatek VAT | | | 3435.77 | | | | |

Siownie: osiemnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy i 91/100 zł

**MIASTECZKO ROWEROWE
W ŁĄDKU-ZDRÓJU**
rzut projektu zagospodarowania terenu

REGIOPROJEKT
prace projektowe

